Nº Processo: 026.00003922/2025-00 

Objeto: Aquisição cabos e materiais elétricos para a recuperação da via aérea entre as estações 

de Emílio Ribas e Abernéssia em Campos do Jordão/SP. 

Total de Itens Licitados: 04 (quatro). 

Valor total da licitação: R$ 3.170.886,48 (três milhões, cento e setenta mil, oitocentos e 

oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos. 

Disponibilidade do edital: 24/09/2025 

Horário: das 08h00 às 16h00 

Endereço: Rua Martin Cabral, 87, Centro, Pindamonhangaba/SP - CEP: 12.400-020; e 

Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/66858689000106/2025/21